中信证券资产管理有限公司关于高级管理人员变更公告

公告送出日期:二〇二五年四月二十四日

1 公告基本信息

基金管理人名称	中信证券资产管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构董事、监事、 高级管理人员及从业人员监督管理办法》 等

注: 新任证券资产管理公司首席信息官。

2 新/代任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	首席信息官
新任高级管理人员姓名	于新利
是否经中国证监会核准取得高管 任职资格	_
中国证监会核准高管任职资格的 日期	_
任职日期	2025年4月22日
过往从业经历	于新利先生,现任中信证券股份有限公司 首席信息官、信息技术中心行政负责人。 于先生于 1999 年加入公司,曾任金融产品 开发小组系统开发项目经理、研究部系统 开发岗、研究部 B 角、经纪业务发展与管 理委员会(后更名为"财富管理委员会", 以下简称经发管委)运营管理部负责人、 经发管委市场研究部负责人、研究部行政 负责人。于先生现兼任中国金融学会常务 理事、副秘书长。于先生于 1996 年获北京 航空航天大学工学学士学位,2011 年获中 国科学院研究生院工程硕士学位,2017 年 获清华大学高级管理人员工商管理硕士学 位。

取得的相关从业资格	基金从业资格、证券从业资格
国籍	中国
学历、学位	本科、硕士

3 其他需要说明的事项

以上任免事项经中信证券资产管理有限公司董事会会议审议通过,并向监管机构完成备案。方兴先生不再担任中信证券资产管理有限公司首席信息官。

本公告所述的"基金"也包括按照《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》的要求进行变更后的证券公司大集合资产管理产品。